
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 048 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS   
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que  la Resolución N°13 de 2010, emanada del Consejo Académico de la Universidad de Sucre 
reglamenta los procedimientos y la evaluación de las modalidades de Trabajo de Grado 
contempladas en el Acuerdo N° 01 – 2010; 

 
 

Que  los estudiantes del Programa de Administración de Empresas relacionados a continuación solicitaron 
Trabajo de Grado, en la modalidad de Pasantías. 

 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO 

1 Miguel José Arrieta Contreras 1102862193 

2 Jhon Orlando Funes Mercado 1102871486 

3 Yuseth Margarita Otero Contreras 1100693918 

4 Kelly Johanna García Clemente 1100693969 

5 Angie Paola Polo De Hoyos 1007901341 

6 María Margarita Rodríguez Gómez 1103113089 

7 Mario Carlos Muñóz Aguas 1103106479 

8 María Alejandra Palacio Madrigal 1038412261 

9 Dayana Lucía Mercado Alcalá 1102869719 

10 Mesias De Jesús Roqueme Pinto 1102873131 

11 Maryelis Hadechini Algarín 1102875309 
 
 
Que   El Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en su sesión del día 11 de 

diciembre de 2018 recibió del Coordinador de Pasantía del programa de Administración de 
Empresas, los resultados obtenidos por los estudiantes que optaron a Trabajo de Grado en 
Modalidad Pasantías. 

  
 
Que Analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por los estudiante 

relacionados en ésta resolución. 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a los estudiantes del   
programa de Administración de Empresas relacionados a continuación: 
 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO NOTA DEFINITIVA 

1 Miguel José Arrieta Contreras 1102862193 APROBADA 

2 Jhon Orlando Funes Mercado 1102871486 APROBADA 

3 Yuseth Margarita Otero Contreras 1100693918 APROBADA 

4 Kelly Johanna García Clemente 1100693969 APROBADA 

5 Angie Paola Polo De Hoyos 1007901341 APROBADA 

6 María Margarita Rodríguez Gómez 1103113089 APROBADA 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 048 DE  2018 

 

“Por la cual se emite una notas de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos 
estudiantes del programa de Administración de Empresas” 

   

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2821240 - 2825736 -2820330    FAX 2821240 - 2820855 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

7 Mario Carlos Muñóz Aguas 1103106479 APROBADA 

8 María Alejandra Palacio Madrigal 1038412261 APROBADA 

9 Dayana Lucía Mercado Alcalá 1102869719 APROBADA 

10 Mesias De Jesús Roqueme Pinto 1102873131 APROBADA 

11 Maryelis Hadechini Algarín 1102875309 APROBADA 

 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

 
 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
 
 

Dada en Sincelejo, el día Doce (12) del mes de diciembre de 2018 
 
 
 

  
(Original firmado por)     (Original firmado por) 
PEDRO HERRERA GUTIERREZ    ARMINDA MENDOZA HERRERA   
Presidente       Secretaria 
 
 
 
 
 
Proyectó: Inés Arrieta 
Revisó:   Arminda Mendoza  


